
15-10-2019

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2019

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,801,289.55

IMPUESTOS 290,349.81

DERECHOS 436,201.31

PRODUCTOS 1,035,378.43

APROVECHAMIENTOS 39,360.00

INGRESOS FEDERALES 25,108,026.00

PARTICIPACIONES 6,902,049.00

APORTACIONES 17,882,577.00

CONVENIOS 323,400.00

TOTAL 26,909,315.55

OBSERVACIONES: Sin observaciones 

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,335,154.20 1,801,289.55 3,367,733.64

IMPUESTOS 289,430.00 290,349.81 289,430.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 103.00 0.00 103.00

DERECHOS 559,846.20 436,201.31 729,846.20

PRODUCTOS 1,456,935.00 1,035,378.43 2,314,014.44

APROVECHAMIENTOS 28,840.00 39,360.00 34,340.00

INGRESOS FEDERALES 28,720,196.37 25,108,026.00 30,595,150.64

PARTICIPACIONES 7,339,258.26 6,902,049.00 9,151,395.05

APORTACIONES 18,380,936.11 17,882,577.00 18,443,753.59

CONVENIOS 3,000,002.00 323,400.00 3,000,002.00

TOTAL 31,055,350.57 26,909,315.55 2,907,533.71

OBSERVACIONES: Sin observaciones 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ
NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/01638/2019 | INFORME | 2019 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2019-10-15 22:51:51 | MUNICIPIO | 00001000000404968252 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN |

PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | mpiovilladiazordaz17-19@hotmail.com | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | JORGE SANTIAGO LOPEZ | SINDICO

MUNICIPAL | DOCUMENTO | b54d43cb38ae48c0fa015b25078545a128a9f67c1694d18e66baaa2f5f971b8c |

FIRMA ELECTRÓNICA

uNHGZVxdcPTy9tIHYmPN55J4ohf/DmVIOK2dt/oh6ihEyq0v0kILlIRvqL6xJ4t5LxgqT4LvH3Lm2ZhZnLFCJsA/CByA1xdaLOUV2vH00mjqY2TrbJsxwehDH43SY1W1VBbs8H

BxBcmMe2lYuoA77KnsRR+TJ+9vpkwPEK0J6lp43787I4GLCP5CvL9de67ivldyc0oafnwAAVTHENY7xvg/J6m1spPFrXWZ4ncASloZCKgg3G5o1vpfsOB/BXAkrQ3UA7rjlDT

Eq+pgaHxkbA5Vr2XPRfd6e1p0RCcbJKxvAyK0tLFFkzGnBC19dGJtMJPP3t/kGyDczZOaxjRWNQ==
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